
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования «Тверской государственный университет» 

ТвГУ 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от 22.03.2022 

 

Тверь № 9 

 

В соответствии с приказами врио ректора ТвГУ С.Н. Смирнова № 292-О от 17 марта 

2022 года «О снятии ограничений, установленных в рамках проведения работы по 

профилактике новой коронавирусной инфекции» и № 293-О от 18 марта 2022 года «Об 

организации образовательного процесса и внеучебной работы в ТвГУ во втором семестре 

2021/2022 учебного года» распоряжаюсь: 

1. Все аудиторные занятия у студентов направлений 06.03.01 Биология, 35.03.01 Лесное 

дело и 35.03.05 Садоводство проводить в очном формате в аудиториях по расписанию. 

2. Аудиторные занятия у студентов направления 06.04.01 Биология проводить в очном 

формате с частичным применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий согласно расписанию. 

3. Зам. декана по учебной работе Николаевой Н.Е. и специалисту по УМР Козловой Т.В. 

внести в расписание учебных занятий номера аудиторий для проведения занятий.   

4. Тьюторам довести информацию до студентов. 

5. Специалисту по УМР Козловой Т.В. оповестить преподавателей, ранее 

задействованных в проведении занятий в дистанционной форме, об изменении формата 

занятий. 

 

 

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

Декан биологического факультета А.Ф. Мейсурова 

 

 

 


